HanmeHoBaHWe

BuHerpeT 0BOLLHOW
PacconbHuK
NEHUHTPALCKUIA ¢
nepnioBoi Kpymnow,
KypwvLel 0TBapHOW U
CMeTaHoiA

"ony6upl NeHvBble
BaToH Hape3HoM
06orauéHHbIN
MUKPOHYTPUEHTaM
Xneb6 pxkaHo-
MLUEHNYHBI
o6orauéHHbIN
MUKPOHYTPUEHTamMu
HanuTok 13 npoTtépToit
OpPYCHUKN

AnenbCuH CBEXNIA
Monoko m.g.X. 2,5% B
NHAMBUAYANTbHO
yNakoBKe

Cpoba 06bIKHOBEHHAS

Bcero 3a npvem numn
Bcero 3a feHsb:

CornacoBaHo,

[unpekrtop

s HEKWIn paiioHa

* <? 04 A*9
N/TN2D”
Ogp <

O COCO @
fva X £
£0jE QA

»J1
<>\ (

ExxegHeBHOE MeHI0 yvalwmxcal2-18 /

2025
Bbixog, TexHono No benku XXupbl
r - peuentyp
yeckad U bl N Bcero Bcero
HOpMaTtn TexHonor r r
S [leHb
KomMnnekcHbIN 06ef
100 TTK 1.49 1,40 8,20
250/10/5 2008 91 4,70 7,00
300 TTK 9.17 17,14 14,40
50 TTK 15.1 4,00 2,32
60 TTK 154 4,80 2,55
200 TTK 13.13 0,50 0,10
100 2011 338 0,90 0,20
200 TTK 16.3 5,92 5,08
75 TTK 14.3 5,70 14,90
1350 45,06 54,75
45,06 54,75

—

Yrne-

BOApbI,

Bcero
r

6,66
28,30

27,96
25,98

30,60

24,10

8,10

9,38

37,20

198,28
198,28

OHep-
retu-

yeckas
LIeH-

110,66
170,80

310,37
136,00

138,00

95,20
43,00
107,56
246,00

1357,59
1357,59



