

Утверждаю

Генеральный директор

АО "Комбинат социального питания Парголово"

АО «КСП
«Парголово»
для документов

"01" сентября 2025

Камедин А.В.

Согласовано

Директор

Фрунзенский района

Б.Ю.Соловьев/313
В.Ю.Шерголов

01 сентября 2025 г

Ежедневное меню учащихся 12-18

12.1d.

2025 г

Наименование	Выход,	Техноло ги- ческая и нормати в	№ рецептур ы или технолог	Белки	Жиры	Угле- воды,	Энер- гети- ческая цен-
	г			Всего	Всего	Всего	
	г			г	г	г	

5 день

Комплексный обед

Винегрет овощной	100	ТТК	1.49	1,40	8,20	6,66	110,66
Рассольник ленинградский с перловой крупой, курицей отварной и сметаной	250/10/5	2008	91	4,70	7,00	28,30	170,80
Голубцы ленивые	300	ТТК	9.17	17,14	14,40	27,96	310,37
Батон нарезной обогащённый микронутриентами	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
Напиток из протёртой брусники	200	ТТК	13.13	0,50	0,10	24,10	95,20
Апельсин свежий	100	2011	338	0,90	0,20	8,10	43,00
Молоко м.д.ж. 2,5% в индивидуальной упаковке	200	ТТК	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
Сдоба обыкновенная	75	ТТК	14.3	5,70	14,90	37,20	246,00
Всего за прием пищи	1350			45,06	54,75	198,28	1357,59
Всего за день:				45,06	54,75	198,28	1357,59